
Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione

Ora di 

arrivo
Periodicità Provvedimento Note

REG 18891 Firenze SMN 08:40 Crespino del Lamone 09:49 25 gennaio circola

Firenze S.Marco Vecchio (08:46), 

Fiesole Caldine (8:53), Vaglia (9:09), 

S.Piero a Sieve (9:16), Borgo 

S.Lorenzo (9:26), Ronta (9:36)

REG 18896 Crespino del Lamone 11:01 Firenze SMN 12:11 25 gennaio circola

Ronta (11:14), Borgo S.Lorenzo 

(11:25), S.Piero a Sieve (11:37), 

Vaglia (11:44), Fiesole Caldine 

(11:56), Firenze S.Marco Vecchio 

(12:04)

REG 18897 Firenze SMN 11:40 Borgo S.Lorenzo 12:25 24-25 gennaio circola

Firenze S.Marco Vecchio (11:46), 

Fiesole Caldine (11:53), Vaglia 

(12:09), S.Piero a Sieve (12:16)

REG 18901 Firenze SMN 13:40 Borgo S.Lorenzo 14:25 24-25 gennaio circola

Firenze S.Marco Vecchio (13:46), 

Fiesole Caldine (13:53), Vaglia 

(14:09), S.Piero a Sieve (14:16)

REG 18913 Firenze SMN 17:40 Crespino del Lamone 18:51 24-25 gennaio circola

Firenze S.Marco Vecchio (17:46), 

Fiesole Caldine (17:53), Vaglia 

(18:09), Campomigliaio (18:13), 

S.Piero a Sieve (18:17), Borgo 

S.Lorenzo (18:28), Ronta (18:38)

REG 18920 Crespino del Lamone 19:04 Firenze SMN 20:22 24-25 gennaio circola

Ronta (19:17), Borgo S.Lorenzo 

(19:28), S.Piero a Sieve (19:41), 

Vaglia (19:48), Fiesole Caldine 

(20:07), Firenze S.Marco Vecchio 

(20:16)


